ПРИКАЗ

От 04.03.2021 г. ст. Обливская № ^

О проведении публичной презентации
результатов педагогической деятельно-
сти учителей-претендентов на присужде-
ние премий лучшим учителям за дости-
жения в педагогической деятельности

На основании приказа Министерства общего и профессионального образова-
ния Ростовской области от 26.02.2021г. № 164 « 0 6  утверждении документов,
регламентирующих проведение конкурса на присуждение премий лучшим
учителям за достижения в педагогической деятельности на территории Рос-
товской области» и приказа Отдела образования от 02.03.2021г. № 70 «  О на-
значении ответственного за организацию подготовки конкурсных материалов
и муниципальной публичной презентации результатов педагогической дея-
тельности учителей- претендентов на участие в конкурсе на присуждение
премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности»

ПРИКАЗЫВЛЮ:
1.Провести публичную презентацию общественности и профессиональ-

ному сообществу результатов педагогической деятельности учителей-
претендентов на присуждение премий за достижения в педагогической дея-
тельности(далее Презентация) 26.03.2021 г. в МБОУ Обливской СОШ № 1
(время проведения 10°°). ^

2. Ответственному за организацию подготовки конкурсных материалов ь
муниципальной публичной презентации результатов педагогической деятель-
ности учителей- претендентов на присуждение премий за достижения в педа-
гогической деятельности (Шкурина О.В.) обеспечить организацию проведения
данного мероприятия.

3. Руководителю МБОУ Обливской СОШ № 1 (Пагонцева
М.В.)обеспечить помещение и необходимые технические средства для прове-
дения Презентации.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зав. РМК
Шкурину О.В.

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБАИВСКОГО РАИОНА

Заведующий Отделом образования
Администрации Обливского района ^  Н.А.Малахова